ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2023 года  № 63/658-5

г. Тверь

Об ответственных за получение, передачу участковым

избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации

В соответствии со статьей 20, пунктом 3 статьи 67 Федерального

закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-7 «О специальных знаках

(марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации», постановлением избирательной

комиссии Тверской области от 07.12.2023 №111/1315-7 «Об ответственных за

доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Пролетарского

района города Твери постановляет :

1. Назначить ответственными получение и передачу специальных

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации членов территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери с правом решающего голоса

Зарывных Юлию Олеговну, Козачок Татьяну Владимировну, Галия Василия

Ивановича, Куликову Татьяну Викторовну, Стеклову Ирину Олеговну.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Пролетарского района

города Твери Т.В. Козачок.

3.  Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Тверской области не позднее 25 декабря 2023 года.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери                         Ю.О. Зарывных

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района   города Твери

Т.В.Козачок